

EuroCertyfikacja

p. Kozłowski

Szanowni Państwo!

Mam zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa do udziału w ogólnopolskiej Konferencji pt:

Klaster Instytucji Otoczenia Biznesu jako innowacyjny model kompleksowego doradztwa biznesowego.

Nowoczesne instrumenty wsparcia rozwoju przedsiębiorczości z wykorzystaniem Funduszy Unii Europejskiej.

Konferencja odbędzie się **25 listopada 2010 roku (czwartek)** na **Zamku Królewskim w Warszawie.**

Tematyka konferencji skierowana jest do przedsiębiorców, kadry zarządzającej firm oraz przedstawicieli instytucji medycznych i samorządowych. Prelegentami będą wybitni specjaliści, praktycy i eksperci Klastra Instytucji Otoczenia Biznesu, funduszy Unii Europejskiej, źródeł pozyskiwania dofinansowania inwestycji oraz windykacji należności. Uczestnicy Konferencji otrzymają wiele istotnych wskazówek niezbędnych do dynamicznego rozwoju przedsiębiorstw i instytucji, których przedstawiciele rozumieją konieczność sprostania konkurencji jednolitego rynku europejskiego.

Konferencja połączona zostanie z **Wielką Galą** wręczenia złotych statuetek **EuroCertyfikat 2010**. Jest to prestiżowe, europejskie wyróżnienie przyznawane podmiotom gospodarczym, instytucjom medycznym oraz urzędom, szczególnie wyróżniającym się na tle konkurencji sprawną organizacją i zarządzaniem, doskonałą polityką rozwoju i spełnieniem surowych norm jakości. Statuetka „EuroCertyfikatu” zapewnia prestiż, a finaliści Konkursu uczestniczą w Europejskim Programie Promocji Jakości, który stanowi doskonałą okazję do promocji firmy na polskim i europejskim rynku, nawiązania nowych kontaktów biznesowych, co bezpośrednio może przyczynić się do znacznego zdynamizowania rozwoju przedsiębiorstwa.

Po **Wielkiej Galii** odbędzie się bankiet w Sali Skarbcza Zamku Królewskiego. Udział w całym Wydarzeniu jest **bezpłatny**.

Serdecznie zapraszam Państwa i do zobaczenia w Warszawie.

Z wyrazami szacunku i poważania

Tomasz Kozłowski
Koordynator Biznes Klastra

Prezes Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Doradczego i Konsultingowego

Szczegółowych informacji udziela Pani Katarzyna Halicka pod numerem telefonu:
85 652 61 07 lub 504 398 629



Polskie Stowarzyszenie Doradcze i Konsultingowe



BiznesKlaster.pl

KLASTER INSTYTUCJI OTOCZENIA BIZNESU

EuroCertyfikacja EuroCertyfikacja